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Direcci6n: AV TIZATLRLA SN                                                                                                                                                                               C6digo  postal:  49808
Reg.  Fed.:  SD1860104SU9                   Reg.  Camara:                                                                             Cta.  Estatal:

E#ha   Refer.T`P°         cuenta  N°meroNombre                       C°ncept°    Diario                         c:Ira;eo8     DjaArjgono8
1 3/Ocvj288? 2,'g8res°S  io2_oi_oo7

2 FC.  2164               401-01-008

9  lNGRESOS  POR MENSUALIDADES DE CAIC APRENDE JUGA.
Bancomer DIF 0118561869

L#:s:u:ai,!a:ie::d:e:i:1:,i#:e:n:a:i::::

INFORMAC16N  PARA PAGO PROVISIONAL DE  IVA

Ti po                                               gr:;:3 ,e                    I ToptoaTe                 I Tg::e

75,100.00

75,100.00

Total  p6liza  :               75,100,00                75,100.00

I vA               'Vfcpead#adb?en°
lvA CAUSADO

®

®

Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  10%
Otras tasag
lvA retenido
lsR retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

75,108..88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

75,100.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Tctales              75,100,00

RAei:##+aabd':g::a,JEATUs,

75,100.00
75,100.00

0.00
Concepto:  Ninguno

1  -Poriodo de causaci6n:              2022-Oct

0.00

Total CFD/CFDl  :
Total Comp.  Ext.`
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SIST,  PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

cENTRo AsisTENclAI iNFArm L
C I ien`e.                  COMUNITARIO APRENOE

JUGANcO
R.F,C  I                    XAXX010101000

Domiclllo:           LOREr\IZA GUDUIRO No   39 A
T.urono:
Ciuclad:

®
::#::c?6n:    498o8

Cant idad                      Unidad

Factura

SERIE

FOUO    2164

FECHA    9/1t,cO2:  13 4: 39

Documento V6Iido

SD1860104SIJ9 AV  TLZA"RLA No   S/N TAIPITA,
Tutpan 498ee
Tunpan J± "ck`co

-a:
Estado:

PAIM'TA
JAUScO

Conceplo / Pescnpctch
M ENs uAliDADEs cAl c APRENes jucANDO
INGRE SOS CORRESPONDIENTES AGOSTO Y
SEP"EMBRE 2022

C.P.:
Pats:

498cO
MEX'cO

Vabr unaano          I mpofte

'^          `      .'           `     -.

`   ,,..  ``   .   :  ,-   -

+       .,       >         `
`/-``.`,        ,

`   J''           .,`

Esle  (lr)cumenlo  es  `ina  repr®sentacion  Impress  dc'  un  CFDl
•Efeclos fecakrs al pago

0'
Em*ide  pow:

CONTPAQ

Fechc`  y  hora  de  cerlrfroacion

Page 1  Of I
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00UA

uEpijsiTO   [N   ciiENm

FEi`HH    ;     HiiRn:     13-10-2022    /    08:33:53

SucllRSRL                 :      1253

HOUIMIENTO        :     000000214

REFEflENCIA         :

Plflzfl                         :     TllxpAN

CL(ENTE:                     DIP    Tllxpfl»   JALIS.O

CUEllTA                    :    OH8561069

IHpoFiTE    TomL    Nxp                                                :$                   75,  loo.oo

}>tlF))05>>00>)NBX59X91X8   <<

»00000000000020104«
»00XX33XX53XS«

ESTlmoo    CLIENTE    FAuofi    oE    coNSERUAfi    ESTE

DOcuiiENTO    pfiFifi    ciifiLOuiEfi    ACLmAcloN    FiiTim

BBufl    MEXICO.     S.fl.,     INSTITUCI0tl    OE    BANCA    MULTIPLE,

oflupo   FltmHclEfio    BBufi    HExlco,    Au.    pASEo    DE    Lfi

flEFofim   5io,    col.   jimEz,    ALc.    cimuHTErioL.,

MEXICO.     CDMX,     C.P.     06600.    fl.F.C    BBA-83083l-LJ2

® 0078J9

lNGRESOS   POR   CUOTAS   DE   MENSUALIDADES   DE   CAIC
``APRENDE   JUGANDO''   CORRESPONDIENTES   AL   MES   DE

AGOSTO Y SEPTIEMBRE DE 2022


